Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 202»

 О.Е. Васильевой

_____________________________

_____________________________

_____________________________

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребѐнка _________________________________________

__________________________________________________________ года рождения

в консультационный пункт МБДОУ «Детский сад № 202».

              СОГЛАСЕН  на публикацию фотографий, детских работ,

элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте

ДОУ

_________________                               _________________/ ____________________/

        дата                                                             подпись                 расшифровка